- 1 -

广西中医药大学文件

桂中医大职改〔2019〕21 号

广西中医药大学关于廖胜兰等 16 位同志

取得中级专业技术资格的通知

学校各单位、部门：

经各基层单位推荐，学校教育系列各高级专业技术资格评委

会评审通过，并经学校职称改革工作领导小组批准，同意廖胜兰

等 12 位同志取得高等学校教师系列讲师专业技术资格；同意邢楠

楠等 2 位同志取得自然科学研究系列助理研究员专业技术资格；

同意崔凡同志取得社会科学研究系列助理研究员专业技术资格；

同意韦俊彬同志取得实验系列实验师专业技术资格。以上 16 位同

志取得专业技术资格的时间从 2019 年 12 月算起。现将名单公布

如下：

- 2 -

一、高等学校教师系列讲师专业技术资格（12人）

廖胜兰   范丽君   岑思园   黄北京   蒋婷婷   唐  盼

夏  泽   卢阳佳   温丹红   唐子芹   徐张杰   李晏杰

二、自然科学研究系列助理研究员专业技术资格（2人）

邢楠楠   唐海玲

三、社会科学研究系列助理研究员专业技术资格（1人）

崔  凡

四、实验系列实验师专业技术资格（1人）

韦俊彬

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2019 年 12 月 3 日

广西中医药大学校长办公室                 2019年12月3日印发